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El Varak Adası Sürekli Bir Acı ve İyileşmeyen Bir Yaradır! 
 
El Varak Adası Kalkınma Ajansı Başkanı Mühendis Usame Şevki, adada alternatif konutlar ile ilgili 28’ınci 

kura çekilişinin tamamlandığını ve şimdiye kadar alternatif konut seçeneğini kabul eden yaklaşık 550 ailenin 
dosyasının incelendiğini duyurdu. Ajansın bugün yeni bir kura çekilişi yaptığını, Hadayek Ekim ve Yeni Ekim 
kentleri ile İmbaba hava alanı bölgesinde yaklaşık 90 alternatif konutun da El Varak Adası sakinlerinden hak 
edenlere teslim edildiğini sözlerine ekledi. Mühendis Usame Şevki, kura çekimlerinin ve alternatif konutların 
teslim edilmesi tamamladıktan sonra Sosyal Dayanışma Bakanlığı ile koordinasyon halinde çalışılacağını, 
konutlara taşınanların eşyalarının ücretsiz olarak karşılanacağını, böylece El Varak Adası halkına uygun, 
uzlaşıya dayalı bir alternatif sağlanacağını belirtti. (15.3.2023 Kahire 24) Yıllardır ada halkı vur kaçlara, tutuklamalara 
ve baskılara maruz kalmaktadır. Kapsamlı bir abluka altındadır ve tüm servislerin adaya giriş çıkışları 
yasaktır. Hatta rejim, adadan çıkmaları ve topraklarından feragat etmeleri için çözüm ve çarelere dayatmıştır, 
kabul etmeyenleri zorla tutuklamıştır. 

 
5 Şubat 2023 Pazar El Arabi El Cedid sitesi, güvenlik güçlerinin Nil adasına baskın yapıp düzinelerce kişiyi 

tutuklamasının ardından Pazar günü onlarca El Varak Adası halkının gece gösterileri düzenlediğini ve Adada 
toplanan halkın, ailelerinin derhal serbest bırakılmasını istediğini bildirdi. Mısırlı insan hakları örgütleri, 
bugün erken saatlerde güvenlik güçlerinin Nil Nehri’ndeki El Varak Adasına baskın düzenlediğini, 
sokaklarda ve tarlalarda halkı kovaladığını, üzerlerine gaz bombası ve plastik mermi sıktığını, onlarca kişiyi 
kaçırdığını ve yaraladığını duyurmuştu. Amaç, bir tatil köyü inşa etmek için halkı topraklarını ve evlerini terk 
etmeye zorlamaktır. 

 
Rejim simsara dönüşüp ticarete atılınca ve boynuna bir ucu Batı’nın elinde bir ip dolayınca doğal olarak 

sonuç da bu oluyor. Rejim ülkeyi ve halkı ucuza satmakta, ülke halkını da zenginlik üzerinde çatışan bir 
düşman olarak görmektedir. Servetlerinin sistematik olarak yağmalanmasına sessiz kalmaları için onları 
öldürmekte, tutuklamakta ve işkence etmektedir, dahası mallarından vazgeçmeye zorlamaktadır. Sadece El 
Varak Adası halkının değil, tüm Mısır halkının durumu bu. Rejim katliam işlemekte, yakıp yıkmakta, insanlar 
istemese de istediği zaman dilediği gibi arazilerine ve mallarına el koymaktadır. Dahası halkı cebindekileri 
gönüllü olarak vermeye zorlamakta, zorla ve kuvvet yoluyla haklarını satın almaktadır. Tutuklama 
kampanyaları, kovalamacalar ve kuşatmalar sonrasında El Varak halkını evlerini boşaltmaya zorlamak, ceza 
yedikleri iddiasıyla insanların parasını alan kameralar ve radarlardan, otoban ücretlerinden, ruhsat ücret ve 
masraflarından vb. pek farksızdır. İnsanların geçim kaynaklarından kesilenler yüzlerce, binlerce liraya 
ulaşıyor. İthal mallardan gümrük vergisi alan rejim, ekstra fahiş vergiler koymakta, ülkede alınıp satılan her 
şeyden vergi almaktadır. Vergi toplamada ustadır. Bu vergiler insanların işlerini gütmek, haklarını sağlamak 
için alınmış olsaydı, Mısır bambaşka olurdu. Ancak Mısır rejimi, insanların paralarının nasıl tahsil edileceği, 
servetlerinin sistematik olarak nasıl yağmalanacağı ve nasıl sessiz kalmalarının sağlanacağı konusunda 
oldukça yaratıcıdır. 

 
Yineliyoruz, El Varak Adası halkına ve sakinlerine aittir. Adadan çıkarılmaları, adayı boşaltmaya ve teslim 

etmeye zorlanmaları kesinlikle caiz değildir. Bilindiği gibi ekim ve imar yoluyla araziye sahip olunur. Çünkü 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Kim bir ölü araziyi ihya ederse, o arazi onundur.” Yine Peygamber SallAllahu Aleyhi“   ل

ve Sellem de şöyle buyurdu: 
ر  مَن  ْ  عمَّ

 
 Kim, hiç kimseye ait olmayan bir araziyi ekip biçerse, onun üzerinde daha çok“   بهاْ  أحق  فهو  لأحد،  ليست  أرضا

hak sahibidir.” Fıkıhçılar, sahipsiz olan, üzerinde imar ve intifa izi bulunmayan bir arazinin ihya yoluyla 
mülk edinildiği konusunda ittifak etmişlerdir. Yine satış veya hediye yoluyla sahibi belli olan bir arazinin 
mülkiyetinin sona ermeyeceği, sahiplerinden başkasının işletemeyeceği konusunda da ittifak etmişlerdir. 
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Arazi ekim, imar, konut veya herhangi bir imar biçimi yoluyla sahiplerinden veya ihya edenlerden kesinlikle 
alınamaz.  

 
Ey Kenane halkı! Rejimin gözünde Mısır’ın tamamı ve içindeki her şey El Varak Adası’dır. Adada olup 

bitenler ve ada halkının başına gelenler daha önce Maspero Üçgeni halkının başına da gelmişti. Aynısı Nazlet 
El Silman’da da oluyor. Rejimin satışa ve yatırıma uygun gördüğü her yerde olacaktır. Belki de bu yüzden 
insanlar, parasını ödemiş olsalar da, vergi paralarıyla ya da faizini halkın ödediği ve kanlarıyla yükünü 
taşıdıkları kredilerle inşa edilmiş olsalar da alternatif birimler olarak oturdukları birimlere bile sahip 
değillerdir. Rejimin bedavaya verdiğini iddia ettiği mobilya ve ev mobilyaları bile Dayanışma Bakanlığının 
bağış paralarından karşılanmıştır. Rejim bu paraları istediğine veriyor, istemediğine vermiyor ve çıkarları için 
kullanıyor. Olanlar, tüm Mısır halkının harekete geçmesini ve rejimin zorbalığı karşısında El Varak halkının 
yanında yer almasını gerektirir. Aksi takdirde devran ters döner ve bir gün biz El Varak Adasının yenildiği 
gün biz de yenildik deriz. 

 
Ey Kenane ordusu içindeki samimiler! Rejimin bitmek bilmeyen zulmü karşısında size seslenmeye, 

haykırmaya ve sizden yardım istemeye devam edeceğiz. Peki siz Mısır halkının, himayesinin ve haklarının 
korunmasının neresindesiniz? Yoksa rejimin verdiği maaşlar, rütbeler ve ayrıcalıklar nedeniyle gözleriniz mi 
kör oldu? Bilin ki siz sorumlusunuz ve Kıyamet Günü hasmınız Allah olacaktır. Öyleyse kendinizin farkına 
varın, zimmetinizi temize çıkarın, ümmetinizin yanında yer alın, bu rejimi yıkın, insanlara Nübüvvet metodu 
üzere Hilafet Devletini geri getirin. Hilafet insanlara haklarını iade edecek, zenginliklerinin çarçur edilmesini 
durduracak, sizi, halkı ve Mısır’ı yeniden kalkındıracaktır. Bize kulak verin, çünkü biz Hizb-ut Tahrir olarak 
güvenilir bir nasihatçiyiz ve yalan söylemeyen bir lideriz. Hadi Hilafetin adamları ve destekçileri olun. 
Umulur ki Allah sizin ellerinizle Hilafeti nasip eder de bu haksızlık sizinle son bulur ve büyük bir kurtuluşa 
ermiş olursunuz. 

 
Gün gelecek size söylediklerimizi hatırlayacaksınız ve biz işimizi Allah’a havale ederiz, doğrusu Allah 

kulları görür. 

َوَالَّذِينََآوَواَْوَّنَصََََوَالَّذِينََ  İman edip de Allah yolunda hicret ve“   أُولـَئِكََهُمَُالْمُؤْمِنُونََحَقًّاَلََّّمَُمَّغْفِرَةٌَوَرِزْقٌَكَرِيٌَََرُواَْآمَنُواَْوَهَاجَرُواَْوَجَاهَدُواَْفَِسَبِيلَِاللََِّّ

cihad edenler, (muhacirleri) barındıran ve yardım edenler var ya, işte gerçek müminler onlardır Onlar için 
mağfiret ve bol rızık vardır.” [Enfal 74] 

 


